
Doraž, přines, vyměň, odnes.  
 

DATUM: 14. ŘÍJNA 2023 OD 14.00 DO 18,00  

KDE: ZASEDACÍ MÍSTNOST OÚ SVIJANY 

 
 

 
Výměna dobrého oblečení, knih, potřeb do domácnosti, šperků - vše, co už vám nepřináší radost, můžete nechat 

pro někoho, komu se bude hodit u nás ve Svijanech v zasedací místnosti OÚ. Třeba zase někdo přinese něco, co 

oceníte a potřebujete vy. 

 
JAK SWAP FUNGUJE: Přinesete (ale není to podmínkou) oblečení, doplňky, bižuterii, menší potřeby a předměty 
do domácnosti a odnést si můžete cokoliv, co potřebujete či se vám líbí ZDARMA. Počet kusů není nijak omezen, 
podmínkou je přinést FAJN VĚCI, CO MOHOU SLOUŽIT DÁL. Věci přijímáme průběžně během akce.  

 
A CO SE ZBYLÝMI VĚCMI, KTERÉ SI NIKDO NEODNESE? Víme, že si je odveze organizace Diakonie Broumov.  
 
Nezapomeňte, že nenakupováním, tříděním, recyklací a posíláním věcí dál šetříme energii, planetu  
a prodlužujeme životní cyklus výrobků. Děkujeme, že v tom jedete s námi.  
 

      Vaši Šikulové  


